[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 671 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor de competente da Administração pública o serviço de capina e  de  podar de árvore na Rua Acre, na altura do nº 88, no bairro Minas Gerais.

JUSTIFICATIVA

Os moradores relatam que, a árvore está encostando no fio de alta tensão e pedem medias para sanar o problemas. Pede-se, portanto, prioridade para o pedido.

Sala das Sessões, 9 de Maio de 2017.

	 André Prado

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

9 de Maio de 2017
)